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Kıymetli Okurlarımız,

Siyer Araştırmaları Dergimizin 10. sayısı ile yeniden sizlerle birlikteyiz. İçinden 

geçmekte olduğumuz pandeminin sebep olduğu olumsuz koşullara rağmen değerli 

ilim insanlarımızın ve genç araştırmacılarımızın teveccühü ve gayretleri ile daha 

zengin bir muhteva ile karşınızdayız. 

Bu sayımızın dosya konusu olan “Hz. Peygamber’in (sas) İbadet Hayatı” ana teması 

ile katkı sunan Prof. Dr. Seyit Avcı’ya, Prof. Dr. Saffet Sancaklı’ya ve Dr. Havva Esma 

Akış’a kalbî şükranlarımızı sunuyoruz. Ayrıca, yine özgün araştırma makaleleri ile 

dergimize zenginlik katan Doç. Dr. Mücahit Yüksel, Dr. Bayram Çınar, genç araş-

tırıcılarımız Ayşenur Şimşek Ergül’e, İsmail Tanrıverdi’ye ve İbrahim Oğuzhan’a 

çok teşekkür ediyoruz. Dr. Öğr. Üyesi Hakan Temir’e kaya yazıtlarına dair yeni bir 

çevirisi, Muhammed Emin Güller ile Muhammed Karaca’ya da kaleme aldıkları kitap 

değerlendirmeleri sebebiyle teşekkür borçluyuz. Şubat ayının ortalarında hayatını 

kaybeden değerli ilim adamı merhum Prof. Dr. Bahattin Kök hakkında büyük bir vefa 

örnekliği göstererek vefayât yazısı hazırlayan Prof. Dr. Seyfullah Kara’ya teşekkür ise 

yine bir vefa olsa gerek. 

Bu vesile ile dergimizin sizlere ulaşmasında mesai mefhumu tanımaksızın büyük 

heyecan ve gayretlerini ortaya koyduklarını yakinen bildiğim kıymetli editör yardım-

cılarımız Dr. Öğr. Üyesi Hakan Temir ve Arş. Gör. Ali Tekkoyun, teknik konularda 

taleplerimizi geri çevirmeyen Mevlüt Sami Ertem ve Muhammed Onur Özçelik, 

metinleri titizlikle gözden geçiren Muhammed Ali Alioğlu ile son olarak Mesher 

Şeker nezdinde Siyer Vakfı’nın değerli yetkililerini ve mutfağında çalışan isimsiz 

kahramanlarını hayır ve şükranla yâd ediyorum.

Son olarak okurlarımıza daha kaliteli, çağın şartlarına uygun ve araştırmacıların 

akademik anlamda emeklerinin karşılık bulması adına yaptığımız yeniliklerden de 

bahsetmek isteriz. Dergicilikte beşinci yılı geride bırakmanın mutluluk ve tecrübesiyle 

2021 yılında misyon ve vizyonumuz yenilendi. Yazım kurallarında ciddi bir değişiklik 

yapılarak öz, abstract ve girişin nitelikli olması için maddeler eklendi ve bu sayıdan 

itibaren İsnad Atıf sistemine geçilmeye karar verildi. Derginin etik ilkelerini gözden 

geçirerek makale kabul süreleri, şartları ve hakemleme sürecine dair kurallar belirtildi. 

Editör kurulu Dergipark’ın belirlediği şablona göre güncellenerek yayın ve danışma 

kurulları şeffaflık ilkesine uygun bir şekilde oluşturuldu. Dergiye gelen makalelerin 

hak ihlali veya şaibeye meydan vermemesi için benzerlik politikası belirlenip iThen-

ticate programına geçildi. Derginin açık erişim politikası ve veri depolama bilgileri 

ilave edildi. Daha erişilebilir bir dergicilik için çeşitli dizin sistemlerine müracaat 

işlemleri ise tüm hızıyla devam etmektedir.

Daha sağlıklı ve huzurlu günlerde, bir arada olma dua ve niyazıyla, O’na emanet olun. 

Selam, hürmet ve muhabbetle...

Doç. Dr. Tahsin KOÇYİĞİT
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